國立嘉義大學農學院104學年度第5次院務會議紀錄
時 間：104年12月9日（星期三）中午12時10分
地 點：農藝學系二樓會議室

主 席：周院長世認
記錄：呂美娟
出席人員：莊主任愷瑋、洪主任進雄、何主任坤益、李主任安勝、吳主任建平、

蘇主任耀期、吳主任希天、陳主任本源、郭主任章信、劉委員景平、
黃委員光亮、廖委員宇賡、王委員怡仁、周委員榮吉、張委員銘煌、
顏委員永福、周委員士雄、蔡委員文錫、曾委員碩文、曾委員信嘉、
林委員明瑩、郭委員濰如、吳瑞得院長
壹、主席致詞：略
貳、報告事項：

          一、本院校教評委員獲准104學年度第2學期教授休假，校教評會
              委員男性教師遞補委員：黃光亮教授(任期105年2月1日至105
             年7月31日) 如附件P4。
          二、其餘各項委員不用遞補。

        決議：洽悉。
參、提案討論：

提案一                           提案單位：農學院

案 由：遞補本院104學年度本校教師評審委員會女性委員1人案，請討論。

說 明：
一、本院之校教師評審委員會女性委員蕭文鳳教授通過104學年度第2學期教授休假故須遞補，任期2年（105.2.1~106.7.31）。
   二、生農系推薦莊慧文教授近五年著作目錄如附件P6。
決 議：照案通過由莊慧文教授遞補。
提案二                           提案單位：農學院

案 由：遞補本院104學年度教師評審委員會委員案，請討論。

說 明：

  一、本院教師評審委員周榮吉教授、林翰謙教授、蕭文鳳教授3人通過104 學

      年度第2學期教授休假故須遞補。

  二、本院教師評審委員會設置要點第二點規定「..每系至少產生委員一人為

      原則，至多二人。」本要點節錄如附件P7。

  三、由本院104年8月4日104學年度第1次院務會議票選委員遞補或教授

      休假學系另推薦遞補?104學年度第1次院務會議票選紀錄如附件P8。
  四、木設系推薦李安勝教授近五年著作目錄如附件P9~P10;動科系推薦陳國隆教授近五年著作目錄如附件P11;生農系推薦莊慧文教授近五年著作目錄如附件P6。

決 議：
   一、由104年8月4日104學年度第1次院務會議票選委員遞補。
   二、依得票數遞補莊愷瑋教授、李堂察教授、蘇耀期教授。
提案三                            提案單位：農學院

案  由：國立嘉義大學農學院教師聘任及升等審查要點修正案，提請審議。

說  明：

　　一、依人事室104年11月6日嘉大人字第1049005421號函辦理如附件

        P12~P13。
    二、國立嘉義大學教師聘任及升等審查辦法如附件P14~P23。

    三、國立嘉義大學教師聘任及升等審查原則如附件P24~P27。

    四、國立嘉義大學教師聘任及升等各類審查基準如附件P28~P37。

    五、國立嘉義大學農學院教師聘任及升等審查要點修正對照表如電子檔。

    六、國立嘉義大學農學院教師聘任及升等審查要點修正後全文如附件
        P38~P52。

    七、修正後之國立嘉義大學農學院教師升等評分表學術專門著作、技術報

        告適用（含外審成績除外）如附件P53~P58。

    八、修正後之國立嘉義大學農學院教師升等評分表藝術作品、藝術成就證

        明適用如附件P59~P61。

    九、新增國立嘉義大學農學院教師升等評分表教學著作適用如附件
        P62~P67。

決  議：
    一、建議TSSCI期刊改列本院教師聘任及升等第1級期刊，提請本院教評

        會討論，若獲通過本院教師聘任及升等審查要點內之代表著作及參考

        著作增列TSSCI期刊。

    二、餘照案通通過，送校教評會審議。

提案四                            提案單位：農學院附設動物醫院

案  由：農學院附設動物醫院設置要點部分條文修正案，提請審議。

說  明：

   一、修訂「動物醫院設置要點」第六點修訂「本醫院因業務需要得僱用專案

       獸醫師及專案計畫工作人員、臨時人員、研究助理、兼任獸醫師等若干
       人，所需經費由本醫院收入支應。」。

   二、本院經動物醫院院務會議通過，會議紀錄節錄如附件P68，修正條

       文對照表如附件P69。

決 議：照案通通過，送校務會議審議。
提案五

提案單位：農學院

案  由：農學院104學年度第2學期院長遴選委員推選案，提請討論。

說  明：

    一、依人事室104年11月27日函辦理如附件P70。

    二、以無記名方式就本院教授中推舉院長遴選委員教師代表3人，惟每系

        所至多1人。

決  議：
    一、投票結果遴選委員教師代表為農藝系劉景平教授、木設系王怡仁教授、

        生農系顏永福教授。
    二、候補委員教師代表依得票數順位1周世認教授2.李堂察教授3.周榮吉

        教授。
肆、臨時動議：無
散    會：下午1時20分
PAGE
1